
*KUMSX02W9HD4*
OBJEDNÁVKA č. 1133/2023/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor investiční a majetkový

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce
elektroinstalace Gymnázium Krnov“ (poř. č. VZ 4/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č.
03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : / Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 1133/2023/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Krnov“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Krnov

2) Číslo veřejné zakázky: 4/2024

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce. V rámci rekonstrukce je uvažováno s kompletní
výměnou vnitřní elektroinstalace (silnoproud a slaboproud), vč. včetně provedení nových podhledů
v chodbových traktech, zapravení omítek a provedení maleb. Součástí rekonstrukce nejsou rozvody
v tělocvičně a některé vybrané části prostor školy, které byly nedávno rekonstruované dle aktuálních
potřebných úprav. U těchto neřešených částí a prostor dojde v rámci této rekonstrukce k připojení nových
rozvaděčů do systému napájení silnoproudu celé školy, tj. k připojení na nové patrové rozvaděče nebo
přímo do hlavního rozvaděče HR. Součásti rekonstrukce bude i instalace nouzového osvětlení, kdy svítidla
nouzového osvětlení budou vybavené vlastními lokálními bateriemi, tj. baterie ve svítidlech.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce

Další předměty: 45310000-3 Elektroinstalační práce

45300000-0 Stavební montážní práce

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

19 222 593,19 Kč bez DPH / 23 259 337,76 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace společnost SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00
Praha 4 - Lhotka, IČO:04598555

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.



2

Místo plnění:

budova Gymnázia, Krnov, Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov

Předpokládaný lhůta plnění:

Práce jsou rozděleny na tři samostatné etapy do tří let, kdy každá etapa bude zahájena v červnu daného
roku v délce trvání 90 dnů. Hlavní práce budou probíhat v letních měsících.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky (bude
upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Seznam min. tří realizovaných (tj. ukončených) zakázek obdobného charakteru (tj. rekonstrukce
elektroinstalace) za posledních 5 let ve finančním objemu min. 9 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
Budou-li součástí uvedené referenční zakázky rovněž jiné práce než rekonstrukce elektroinstalace,
dodavatel uvede, jaký finanční objem z uvedené zakázky činila rekonstrukce elektroinstalace.

Dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky (předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; živnostenské oprávnění:
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení).

Dodavatel prokáže splnění Osvědčením o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „POZEMNÍ
STAVBY“ nebo „AUTORIZOVANÝ INŽENÝR nebo TECHNIK PROSTŘEDÍ STAVEB – SPECIALIZACE
ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ“.

9) Návrh složení hodnotící komise:


